

F. No. 08-10/2010-Adm.II (A) GOVERNMENT OF INDIA OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT SAFDARJUNG HOSPITAL NEW DELHI

Dated: 07.06.2023

:NOTICE:

Reference advertisement No. 08-10/2010-Adm.II (A) dated 18.01.2021 published on website for recruitment to the post of **Teacher**, the written examination has been scheduled to be held **in VMMC &Safdarjung Hospital premises**.

List of candidates found eligible for appearing in written examination has already been uploaded on the web site of the Hospital. Admit Cards to the candidates have been issued by 'Speed Post' as well as through email as per email id provided by them in application forms. Candidates are also requested to look into the "Spam" folder of their e-mail for retrieving the Admit Card.

In case, any applicant(s) does not get the Admit Card by any means, he/she can get a duplicate copy of the same from Recruitment Cell, Room No.103, 1st Floor, Main OPD Building, Safdarjung Hospital, New Delhi during 09.06.2023 to 10.06.2023 (from 10:00 AM to 3:00 PM) on production of original valid photo I.D. Card such as Aadhar Card, Driving License, Voter I.D. Card. The candidates are advised to also carry a photocopy of I.D. Card for submission to this office at the time of issue of Duplicate Admit Card.

"Instruction for candidates" & "Sitting plan for examination" is also given below.

ADMINISTRATIVE OFFICER (Recruitment Cell)

Seating arrangement for the examination to be conducted on 11.06.2023

Name of the post	Roll No.	Time	Venue
Teacher	60001 to 60018	03:00 P.M. to 04:00 P.M.	Room No. 315, Third Floor, VMMC College Building
	60019 to 60036	03:00 P.M. to 04:00 P.M.	Room No.316, Third Floor, VMMC College Building
	60037 to 60056	03:00 P.M. to 04:00 P.M.	Room No.317, Third Floor, VMMC College Building
	60057 to 60092	03:00 P.M. to 04:00 P.M.	Room No.302, Third Floor, VMMC College Building
	60093 to 60124	03:00 P.M. to 04:00 P.M.	Room No.301, Third Floor, VMMC College Building

Instructions for the candidates:

- 1. Instructions for the question paper will not be given to the Candidate after examination and he/she has to submit the question paper along with OMR Sheet to the Invigilator.
- 2. Candidates have to bring original Admit-Card with two photographs pasted on it along with one spare photograph. The Candidate will not be allowed to enter in the Examination Hall without the Admit-Card. The "Instructions to the candidates" on the reverse of the Admit Card is required to be printed as per the format given.
- 3. The Candidate should bring one Government-issued valid Photo ID-Card such as Aadhar Card, Voter ID Card, Pan Card, Driving License, Passport or any other substantial document.
- 4. The Candidates should bring blue/black ball point pen with them for marking in the OMR Sheets.
- 5. The Candidate shall ensure to report in the Examination Centre before the closing time. No entry to the Examination Hall after closing time will be permissible.
- 6. The Candidate will not be allowed to leave the Examination Hall until the completion of Examination.
- 7. Candidates are not allowed to carry books, notes, calculators, mobile phone, cameras, watch, any type of electronic device, bag, pouches, brief case and other such articles into the Examination Hall
- 8. All are requested to please follow the rules of Covid-19
- 9. As the exam is scheduled to be held in the building of VMMC, it is expected that they will appear at Gate no. 7 which is on the Ring Road side, so that they can reach the convenient VMMC building.



F. No. 8-10/2010-प्रशासन-2 (ए) भारत सरकार चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय सफदरजंग अस्पताल नई दिल्ली-110029

दिनांक: 07.06.2023

:स्चना:

8-10/2010-प्रशासन-2 (ए) दिनांकित 18.01.2021 के सन्दर्भ में टीचर के पदों पर भर्ती के लिए प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में लिखित परीक्षा दिनांक 11.06.2023 को वीएमएमसी एवं सफदरजंग अस्पताल परिसर में आयोजित की जानी है।

लिखित परीक्षा में उपस्थित होने के लिए पात्र पाए गए उम्मीदवारों की सूची पहले ही अस्पताल की वेबसाइट पर अपलोड की जा चुकी है। उम्मीदवारों को प्रवेश पत्र 'स्पीड पोस्ट' के साथ-साथ आवेदन पत्र में उनके द्वारा प्रदान की गई ईमेल आईडी के अनुसार ईमेल के माध्यम से भी जारी किए गए हैं। उम्मीदवारों से अनुरोध किया जाता है कि अपने ई-मेल के स्पैम (Spam) फोल्डर को भी देख ले।

यदि किसी भी आवेदक को किसी भी तरह से,प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं हुआ है, तो वह आधार काई, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर काई जैसे मूल वैध फोटो आईडी काई के प्रस्तुत करने पर 09.06.2023 से 10.06.2023 (प्रात: 10:00 बजे से शाम 3:00 बजे तक) के दौरान भर्ती प्रकोष्ण, कमरा संख्या 103, पहली मंजिल, मुख्य ओपीडी बिल्डिंग, सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली से इसकी डुप्लिकेट कॉपी प्राप्त कर सकते है । उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे डुप्लिकेट प्रवेश पत्र जारी करते समय इस कार्यालय में जमा करने के लिए आईडी काई की एक फोटोकॉपी भी लेकर आएं।

"उम्मीदवारों के लिए निर्देश" व "परीक्षा की बैठक व्यवस्था" भी नीचे दी जा रही है।

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती प्रकोष्ण)

दिनांक 11.06.2023 को आयोजित परीक्षाओं की बैठक व्यवस्था

टीचर	60001 社 60018	सायं 03:00 से 04:00 बजे तक	कमरा नं. 315, तीसरी मंजिल, वीएमएमसी कॉलेज भवन
	60019 社 60036	सायं 03:00 से 04:00 बजे तक	कमरा नं. 316, तीसरी मंजिल, वीएमएमसी कॉलेज भवन
	60037 社 60056	सायं 03:00 से 04:00 बजे तक	कमरा नं. 317, तीसरी मंजिल, वीएमएमसी कॉलेज भवन
	60057 社 60092	सायं 03:00 से 04:00 बजे तक	कमरा नं. 302, तीसरी मंजिल, वीएमएमसी कॉलेज भवन
	60093 से 60124	सायं 03:00 से 04:00 बजे तक	कमरा नं. 301, तीसरी मंजिल, वीएमएमसी कॉलेज भवन

उम्मीदवारों के लिए निर्देश:

- 1. परीक्षा के बाद उम्मीदवार को प्रश्न पत्र नहीं दिया जाएगा और उसे ओएमआर शीट के साथ प्रश्न पत्र निरीक्षक के पास जमा कराना होगा।
- 2. उम्मीदवारों को एक अतिरिक्त फोटो के साथ,मूल प्रवेश पत्रपर दो फोटो चिपकाकर साथ लाना होगा। उम्मीदवार को प्रवेश-पत्र के बिना परीक्षा हॉल में प्रवेश करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। प्रवेश पत्र के पीछे "उम्मीदवारों के लिए निर्देश" दिए गए प्रारुप के अनुसार मुद्रित होना आवश्यक है।
- 3. उम्मीदवार को सरकार द्वारा जारी वैध फोटो पहचान पत्र जैसे आधार कार्ड, वोटर आईडी कार्ड, पैन कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, पासपोर्ट या कोई अन्य महत्वपूर्ण दस्तावेज लाना होगा।
- 4. उम्मीदवारों को ओएमआर शीट में अंकन के लिए अपने साथ नीला/काला बॉल प्वाइंट पेन लाना होगा।
- 5. उम्मीदवार परीक्षा केंद्र में प्रवेश बंद होने के समय से पहले रिपोर्ट करना सुनिश्चित करेंगे। प्रवेश बंद होने के समय के बाद परीक्षा हॉल में प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।
- 6. परीक्षा समाप्त होने तक उम्मीदवार को परीक्षा हॉल छोड़ने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 7. उम्मीदवारों को परीक्षा हॉल में किताबें, नोट्स, कैलकुलेटर, मोबाइल फोन, घड़ी, किसी भी प्रकार के इलेक्ट्रॉनिक उपकरण, बैग, ब्रीफ केस और ऐसे अन्य सामान ले जाने की अनुमति नहीं है।
- 8. सभी से अनुरोध है कृपया कोविड-19 के नियमों का पालन करे।
- 9. चूंकि परीक्षा VMMC की बिल्डिंग में होनी निश्चित है, अतः उम्मीद की जाती है कि वे गेट नं. 7 जो की रिंग रोड ओर है, से आने को प्राथमिकता देंगे जिससे सुविधापूर्ण VMMC के भवन (Building) तक पहुंचा जा सके।